MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Pesos)

Variacion del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-2)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1,774,139

24,115
1,663,818
0

86,207

0

0

58,493
160,000
-126,288
0

0

0

1,866,344

2,566,048

1,339,495
1,226,553

o O O o o

o

O O O O O O O © o

2,566,048

2,146,144

996,499
1,149,646
0

o ©O O o

o

O O O O O ©O o ©o o

2,146,144

2,194,043

367,111
1,740,725
0

86,207

0

0

58,493
160,000
-126,288
0

0

0

2,286,248

419,904

342,997
76,907
0

o O O o

o

O O O O O © o © o

419,904

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




