## MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	1,774,139	2,566,048	2,146,144	2,194,043	419,90
Efectivo y Equivalentes	24,115	1,339,495	996,499	367,111	342,99
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,663,818	1,226,553	1,149,646	1,740,725	76,90
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	
Inventarios	86,207	0	0	86,207	
Almacenes	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	92,205	0	0	92,205	
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	
Bienes Muebles	58,493	0	0	58,493	
Activos Intangibles	160,000	0	0	160,000	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-126,288	0	0	-126,288	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
TOTAL DEL ACTIVO	1,866,344	2,566,048	2,146,144	2,286,248	419,90

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor